

(上接B1305版)

资产减值准备, 存按账面成本与可变现净值孰低计量, 当其可变现净值低于成本时提取存货跌价准备。存货跌价准备按单个存货项目的成本高于其可变现净值的差额提取; 具有相同或类似最终用途或目的, 且难以分开计量的存货, 可以合并计提跌价准备。计提存货跌价准备后, 如果以前减记存货价值的影响因素已经消失, 导致存货的可变现净值高于其账面价值的, 在原已计提的存货跌价准备金额内予以转回, 转回的金额计入当期损益。

按照上述方法, 2023年度公司共计提存货跌价准备4,254.89万元。

(2) 无形资产减值准备的计提方法

公司根据《企业会计准则》和公司会计政策的规定, 对在资产负债表日存在减值迹象的无形资产进行减值测试, 估计其可收回金额。可收回金额为资产公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量现值的两者较高者。计提减值准备时, 将资产的账面价值超过其可收回金额的部分, 确认为无形资产减值损失, 计入当期损益, 同时计提相应的无形资产减值准备。

按照上述方法, 公司对各项无形资产进行减值测试, 2023年度无形资产减值准备计提757.75万元。

(3) 本次计提资产减值准备对公司的影响

公司本次计提资产减值准备合计38,365.82万元, 其中计入信用减值损失17,050.17万元, 计入资产减值损失5,012.64万元, 计入外币财务报表折算差额0.00元, 考虑所得税及少数股东损益的影响后, 将减少公司2023年度归属于上市公司股东的净利润32,713.24万元, 同比减少净利润32,713.24万元, 同比减少归属于上市公司股东的净资产32,713.24万元, 公司本次计提的资产减值准备对经营业绩有所影响。

四、董事会关于本次计提资产减值准备合理性的说明

董事会认为: 公司本次计提的资产减值准备遵循并符合《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》和公司会计政策的规定, 符合公司的实际情况, 计提资产减值准备, 公司2023年度财务报表能够更加公允地反映公司的财务状况, 符合会计准则的要求, 有助于投资者做出更明智的投资决策。

五、监事会关于计提资产减值准备的说明

监事会认为: 公司本次计提资产减值准备经过了审议, 认为: 公司本次计提资产减值准备是基于谨慎性原则, 符合《企业会计准则》和公司会计政策的规定, 符合公司的实际情况, 计提资产减值准备, 体现了会计谨慎性原则, 依据充分、真实、公允地反映了公司的财务状况, 符合会计准则的要求, 有助于投资者做出更明智的投资决策。

六、董事会关于本次计提资产减值准备对公司经营业绩影响的说明

董事会认为: 公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》和公司会计政策的规定, 符合公司的实际情况, 计提资产减值准备, 公司2023年度财务报表能够更加公允地反映公司的财务状况, 符合会计准则的要求, 有助于投资者做出更明智的投资决策。公司董事会就该事项的决策程序符合法规, 监事会根据《企业会计准则》发表意见如下:

1. 第六届董事会第十二次会议决议;
2. 第六届监事会第十二次会议决议;
3. 第六届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司
2024年4月30日

深圳英飞拓科技股份有限公司关于2024年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。日常关联交易基本情况

一、关联方关系及其关联方基本情况

二、关联交易履行的审议程序

三、关联交易对公司经营业绩的影响

四、关联交易定价政策及决策程序

五、关联交易对公司经营业绩的影响

六、备查文件

1. 第六届董事会第十二次会议决议;

2. 第六届监事会第十二次会议决议;

3. 第六届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司
2024年4月30日

深圳英飞拓科技股份有限公司关于2024年度日常关联交易预计的公告

关联交易类别	关联人	关联交易内容	关联交易定价	合同总金额	截至报告期末已发生金额	上年发生金额
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	市场价格	14,000.00	106.78	5,495.42
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	市场价格	70.00	18.98	141.69
向关联人租赁房屋	深圳英飞拓科技股份有限公司	办公用房租赁等	市场价格	60.00	53.24	301.61
合计				14,130.00	178.00	5,838.73

(三) 上一年度日常关联交易实际发生情况

关联交易类别	关联人	关联交易内容	实际发生金额	预计金额	实际发生金额占预计金额的比例	披露日期及索引
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	1795.28	1,279	1.279	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	614.00	0.449	0.449	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	157.14	0.119	0.119	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	2.81	0.009	0.009	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	950.97	0.689	0.689	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	7.51	25.0000	0.016	-78.02%
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	52.79	0.049	0.049	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	962.10	0.689	0.689	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	752.09	0.539	0.539	
向关联人购买商品/接受劳务	深圳英飞拓科技股份有限公司	提供物业服务	200.47	0.149	0.149	
合计			5,495.42	25,000.00	3.909	-78.02%

注: 上述表格中增加合计数字与各数据直接相加和在误差数上存在差异的原因系四舍五入造成。

一、关联人名称及关联关系

二、关联交易的必要性及合理性

三、关联交易的定价政策及决策程序

四、关联交易对公司经营业绩的影响

五、备查文件

1. 第六届董事会第十二次会议决议;

2. 第六届监事会第十二次会议决议;

3. 第六届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月28日召开第六届董事会第十二次会议及第六届监事会第十二次会议, 审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的公告》, 具体内容详见公司于2024年4月28日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条第二款第二项, 第二项所述的关联关系情形。上述关联交易依法合规, 经营正常, 财务状况良好, 具备履约能力。

公司及子公司根据实际生产经营需要, 向关联方采购、销售产品、提供或接受劳务。上述关联交易涉及的业务属于公司的正常业务范畴, 系正常业务往来, 公司与上述关联方不存在关联关系, 不存在利益输送, 根据实际需要在预计金额范围内签署相关交易合同, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况, 按照市场价格并履行关联交易决策程序, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况。

一、关联交易的基本情况

二、关联交易对公司经营业绩的影响

三、备查文件

1. 第六届董事会第十二次会议决议;

2. 第六届监事会第十二次会议决议;

3. 第六届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月28日召开第六届董事会第十二次会议及第六届监事会第十二次会议, 审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的公告》, 具体内容详见公司于2024年4月28日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条第二款第二项, 第二项所述的关联关系情形。上述关联交易依法合规, 经营正常, 财务状况良好, 具备履约能力。

公司及子公司根据实际生产经营需要, 向关联方采购、销售产品、提供或接受劳务。上述关联交易涉及的业务属于公司的正常业务范畴, 系正常业务往来, 公司与上述关联方不存在关联关系, 不存在利益输送, 根据实际需要在预计金额范围内签署相关交易合同, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况, 按照市场价格并履行关联交易决策程序, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况, 交易价格公允合理, 符合公司的实际情况。

一、关联交易的基本情况

二、关联交易对公司经营业绩的影响

三、备查文件

1. 第六届董事会第十二次会议决议;

2. 第六届监事会第十二次会议决议;

3. 第六届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司
2024年4月30日

资产项目	2023年12月31日	2024年1月31日	2024年2月29日
应收账款	6,536,260,706.95	-3,422,723,493.87	6,193,937,457.08
其他应收款	925,209,899.87	-2,300,556,250.30	694,403,377.63
其他流动资产	149,599,696.49	-1,524,548,946.96	1,001,173.05
其他非流动资产	2,330,601,909.67	-2,424,718,856.56	2,860,670,041.61
流动资产合计	10,042,514,134.14	-32,229,393.13	11,834,421,471.47
非流动资产合计	42,109,696.01	-32,229,393.13	3,829,008,888.88
负债合计	2,751,810,460.98	-2,766,074,260.04	2,474,410,706.29
所有者权益	97,959,550.99	-65,045,458.18	344,805,811.51
归属于母公司所有者权益合计	3,759,307,191.17	-65,045,458.18	3,706,786,211.99
少数股东权益	1,738,128,449.97	-65,045,458.18	3,706,786,211.99
负债和所有者权益总计	6,536,260,706.95	-32,229,393.13	61,937,457.08
营业收入	4,751,164,716.31	-3,307,766,131.31	4,420,330,319.45
营业成本	2,626,906,526.50	-2,266,906,526.50	3,489,265,011.50
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-91,153,884.24	5,176,794.28	-85,979,244.26
营业利润	796,666,667.49	-69,313,033.33	8,775,616.34
利润总额	78,866,667.49	-31,171,515.85	1,233,202.46
所得税费用	4,949,467.61	-31,171,515.85	1,233,202.46
净利润	73,917,200.88	-65,045,458.18	7,542,413.88
归属于母公司所有者的净利润	75,939,934.90	-65,045,458.18	4,920,455.16
综合收益总额	96,783,461.33	-65,045,458.18	29,181,966.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	94,766,934.90	-65,045,458.18	11,907,869.72
(一)基本每股收益	0.0626	-0.0547	0.0079
(二)稀释每股收益	0.0626	-0.0547	0.0079
销售商品、提供劳务收到的现金	2,304,175,859.97	-47,650,000.00	2,256,367,785.99
收到其他与经营活动有关的现金	90,555,976.46	47,650,000.00	1,372,159,476.60
经营活动产生的现金流量净额	2,394,731,836.43	-	2,397,875,048.48
购买商品、接受劳务支付的现金	1,760,242,500.42	-41,650,000.00	1,718,592,442.22
支付给职工以及为职工支付的现金	383,794,260.00	41,650,000.00	424,850,260.00
经营活动产生的现金流量净额	2,427,899,013.30	-	2,427,899,013.30
经营活动产生的现金流量净额	-84,973,972.82	-	-84,973,972.82

2024年度合并财务报表更正的情况

受影响的报表项目	更正前	更正数	更正后
应收账款	2,229,873,492.52	-87,836,460.65	2,142,037,031.87
其他应收款	34,805,977.86	-150,000,000.00	19,805,977.86
其他流动资产	24,656,162.23	-23,816,000.00	27,840,162.23
其他非流动资产	6,057,959,508.08	-5,602,771.38	6,060,362,236.70
流动资产合计	13,324,661.53	-1,500,771.38	13,823,832.15
非流动资产合计	4,409,392,677.27	-244,400,931.30	4,234,991,745.97
负债合计	3,130,100,653.51	-254,449,600.00	3,075,651,011.13
所有者权益	13,164,126.64	-29,806,629.26	1,059,171.02
归属于母公司所有者权益合计	3,270,812,474.70	-28,445,600.00	2,986,367,386.71
少数股东权益	7,402,212,046.67	-28,920,969.99	7,212,176,082.68
负债和所有者权益总计	13,775,634,952.52	-252,927,623.83	13,522,707,328.69
营业收入	17,214,159,510.21	-8,338,296,268.53	16,795,853,241.68
营业成本	11,673,423,336.36	-77,000,000.00	11,596,423,336.36
信用减值损失(损失以“-”号填列)	32,588,508.88	-28,263,134.18	2,906,623.24
利润总额	189,789,623.13	-32,424,202.77	157,365,420.36
净利润	60,881,542.92	-32,424,202.77	64,811,192.65
归属于母公司所有者的净利润	3,939,778,858.80	-3,936,810,107.35	3,608,817,425.05
综合收益总额	96,783,461.33	-65,045,458.18	29,181,966.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	94,766,934.90	-65,045,458.18	11,907,869.72
(一)基本每股收益	0.0790	-0.1104	-0.0374
(二)稀释每股收益	0.0790	-0.1104	-0.0374
销售商品、提供劳务收到的现金	4,203,868,466.47	-1,660,638,880.00	4,203,868,466.47
收到其他与经营活动有关的现金	60,065,532.12	1,660,638,880.00	23,079,420.12
经营活动产生的现金流量净额	4,488,626,500.61	-	4,488,626,500.61
购买商品、接受劳务支付的现金	4,018,158,416.60	-150,000,000.00	3,868,158,416.60
支付给职工以及为职工支付的现金	442,644,660.00	150,000,000.00	592,644,660.00
经营活动产生的现金流量净额	-571,401,708.39	-	-571,401,708.39

2024年度合并财务报表更正的情况

受影响的报表项目	更正前	更正数	更正后
应收账款	1,467,842,262.71	-18,338,050.10	1,449,504,212.61
其他应收款	37,692,538.50	-117,307,818.88	24,083,441.92
其他流动资产	280,258,886.18	25,287,000.00	305,525,886.18
其他非流动资产	534,107,243.16	-20,748,168.58	513,359,074.58
流动资产合计	2,881,199,665.55	-1,342,867.37	2,746,731,228.18
非流动资产合计	4,885,641,222.99	-8,330,571.95	4,979,360,651.04
流动资产合计	4,397,642,222.99	-12,338,470.78	4,279,371,396.22
非流动资产合计	865,379,615.15	-201,119,747.24	664,259,867.91
流动资产合计	281,174,600.00	-28,642,492.80	175,532,107.20
非流动资产合计	1,625,286,726.26	-229,246,727.10	1,455,940,000.00
资产合计	6,028,898,737.53	-353,111,699.58	5,792,878,086.28
应付账款	1,197,923,150.62	1,053,116,000.00	1,053,116,000.00
合同负债	150,000,797.11	-2,125,162.36	147,875,634.75
应交税费	23,557,706.14	-	23,557,706.14
其他应付款	19,181,184.68	-28,429,410.00	110,695,427.85
负债合计	3,140,422,348.69	-1,643,229,462.42	3,068,599,448.27
所有者权益	2,881,199,665.55	-244,540,708.00	10,991,248.34
流动资产合计	5,18,366,678.08	-2,457,000.00	4,931,468.08
非流动资产合计	3,762,910,027.07	-187,876,701.70	3,574,533,405.67
流动资产合计	-2,248,598,668.65	-1,657,742,728.18	-1,410,390,280.49
非流动资产合计	2,328,139,288.87	-1,657,742,728.18	2,160,396,288.69
归属于母公司所有者权益合计	2,329,307,948.98	-1,657,742,728.18	2,160,396,288.69
少数股东权益	6,028,898,737.53	-353,111,699.58	5,792,878,086.27
负债和所有者权益总计	9,056,811,476.06	-736,363,911.31	9,008,296,404.77
营业收入	2,324,243,711.94	62,072,018.08	2,386,315,729.27
营业成本	60,211,219.36	7,210,677.57	67,421,896.93
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-398,847,944.34	34,725,846.36	-364,122,097.98
利润总额	-1,429,564,200.49	90,979,296.62	-1,308,771,249.97
净利润	-1,428,710,629.65	90,979,296.62	-1,307,811,738.03
归属于母公司所有者的净利润	1,183,189.27	6,839,196.26	1,867,049.03
少数股东权益	-1,480,819,818.92	32,300,818.86	-1,480,819,818.92
净利润	-1,415,557,026.65	-1,402,258,349.79	-1,415,557,026.65
综合收益总额	-1,469,122,007.21	32,201,858.66	-1,446,918,201.42
归属于母公司所有者的综合收益总额	-1,463,688,593.62	32,201,858.66	-1,431,418,407.76
综合收益总额	-	0.0269	-1.707
(一)基本每股收益	-1.9796	-0.0269	-1.707
(二)稀释每股收益	-1.9796	-0.0269	-1.707
销售商品、提供劳务收到的现金	3,067,541,744.74	-27,232,777.33	3,879,808,898.68
收到其他与经营活动有关的现金	10,114,710.55	17,232,777.33	13,800,820.22
经营活动产生的现金流量净额	4,019,970,414.37	-	4,019,970,414.37
购买商品、接受劳务支付的现金	2,904,609,109.00	-13,500,000.00	2,890,959,109.00
支付给职工以及为职工支付的现金	390,011,275.36	13,500,000.00	403,511,275.36
支付其他与经营活动有关的现金	3,892,488,163.43	-	3,892,488,163.43
经营活动产生的现金流量净额	11,851,818,905.89	-	11,851,818,905.89

2024年度合并财务报表更正的情况

受影响的报表项目	更正前	更正数	更正后
应收账款	1,163,466,626.00	25,002,442.64	1,188,469,068.64
其他应收款	294,927,848.45	99,631,018.97	201,296,869.48
其他流动资产	206,968,329.72	17,094,000.00	224,062,329.72
其他非流动资产	352,630,889.12	687,929.22	353,308,818.34
流动资产合计	5,2		